КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
        ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2014 г.                              с. Подсопки	     № 43-4/128

 «О внесении изменений  в решение
[bookmark: _GoBack] от 27.12.2013 года № 36-4/113
 «О сельском  бюджете на 2014 год
 и плановый период 2015-2016 годов».

 На основании ст. 24 Устава Подсопочного сельсовета сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Подсопочного сельского Совета депутатов № 36-4/113 от 27 декабря 2013 года «О сельском бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 6. решения исключить слова «Размер денежного вознаграждения лиц, заменяющих муниципальные должности Подсопочного сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Подсопочного сельсовета, индексируются на 5,0 процента с 1 октября 2014 года».
2.  Решение  вступает  в  силу в день следующий за днем его официального опубликования в   Ведомостях  органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета.

Заместитель главы сельсовета,
исполняющий полномочия
председателя сельского Совета депутатов                                                           Е.В. Пирогова